令和 4 年 8 月 26 日

学部学生 各位

2022 年度オンライン英会話受講支援プログラムの募集について

本部国際交流課国際総合力認定チームより、下記の通り通知がありましたのでお知らせします。
※国際総合力認定制度は、2018 年度以降入学の学部生を対象とした制度であるため、学部 1～

4 年生のみが、本奨励制度の対象となります。

詳細は、下記 URL にてご自身でご確認ください。
〇募集ウェブページ（日本語・英語 併記）
https://www.u-tokyo.ac.jp/adm/go-gateway/ja/2022onlineenglish_00002.html

〇国際総合力認定制度への登録
https://www.u-tokyo.ac.jp/adm/go-gateway/ja/index.html
※応募には国際総合力認定制度への登録が必要となりますので、上記「国際総合力認定制度へ

の登録」も必ず確認してください。

募集開始日時：2022 年 8 月 30 日(火) 正午
       ※本部国際交流課への直接申請となります。